Stand: 25.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber

8 Sa 24.09.2016 13:30 Phonix Obertshausen

7 Sa 24.09.2016 15:45 SKC Hochst
9 So 25.09.2016 12:00 KSC Hainstadt 2

Gast

SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Frammersbach 2

Falkeneck Riederwald 2

Spielfrei: Blau-Gelb Wiesbaden 2, KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %]
1 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 7533 2511,00 6-0 1 2515 | 2515,00
2 Falkeneck Riederwald 2 3 7233 2411,00 4-2 1 2385 2385,00
3 SKC Hochst 1 2336 233600 2-0 1 2336 2336,00
4 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2 4568 2284,00 2-2 1 2163 2163,00
5 KSC Hainstadt 2 3 7183 2394,33 2-4 2 4932 2466,00
6 KSC Frammersbach 2 3 6966 2322,00 2-4 1 2333 2333,00
7 Blau-Gelb Wiesbaden 2 1 2364 2364,00 0-2 1 2364 2364,00
8 Phonix Obertshausen 2 3896 1948,00 0-4 1 1843 1843,00
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Bauer, Anna KSC Hainstadt 2
Hergesell, Ursula KSC Hainstadt 2
Weber, Liana SKC Hoéchst
Kabel, Jutta SKC Hoéchst
Link, Elke KSC Hainstadt 2
Walter, Ursula KSC Hainstadt 2
LeuthaufRer, Martina SKC Hoéchst
Oehlenschlager, Irene Phonix Obertshausen
Kramer, Petra KSC Hainstadt 2
Ankert, Hilde KSC Hainstadt 2
Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff
Westenburger, Vanessa Falkeneck Riederwald 2
Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 2

Westenburger, Bianca
Pammer, Erika
Schade, Andrea
Westenburger, Jutta
Bayer, Waltrud
Neugebauer, Christl
Kaup, Petra

Falkeneck Riederwald 2
Falkeneck Riederwald 2

SG Kleinostheim/Mainaschaff
Falkeneck Riederwald 2

KSC Frammersbach 2

SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts Falkeneck Riederwald 2
Spieler Heim Freitag, Melanie
Spieler Auswarts Roth, Annika

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Ergebnis Datum
2515 17.09.2016
2547 25.09.2016
467 18.09.2016
474 24.09.2016

SWP
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Zum Steinbachtal
Grol3sporthalle

Keglerheim Frammersbach
Karl-Mayer Bahn

Kegel
5018
4848
0
2405
2251
4633
0
2053

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Ergebnis
1843 : 2504
2336 : 2288
2490 : 2547

1%} SWP

2509,00 4-0
242400 2-2
0,00 0-0
2405,00 2-0
2251,00 2-0
2316,50 0-4
0,00 0-0
2053,00 0-2
Kegel Abr
456 166
432 160
428 124
427 148
423 130
408 117
404 134
392 119
388 113
383 96
Kegel Abr
474 178
459 165
447 134
440 164
420 123
419 134
419 124
415 117
409 115
404 123



E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 25.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Ergebnistbersicht

8

Phonix Obertshausen
Heuser, Gisela
Bachmann, Gisela
Neuner, Ingrid
Dutzki, Korda
Oehlenschlager, Irene
Dutzki, Heidelinde

I. Neuner - Abbruch nach 2 Wurf

7

SKC Hdéchst
Hallstein, Karin
Weber, Liana
LeuthauRer, Martina
Lautenschlager, Henny
Kabel, Jutta
Olt, Beate

KSC Hainstadt 2
Kramer, Petra
Walter, Ursula
Ankert, Hilde
Link, Elke
Bauer, Anna
Hergesell, Ursula

Vol
273
240
13
278
273
274
1351

Vol
255
304
270
271
279
260
1639
Vol
275
291
287
293
290
272
1708

Abr
106
88
0
75
119
104
492

Abr
88
124
134
101
148
102
697
Abr
113
117
96
130
166
160
782

Fe
10
20
0
19
4
7
60

Fe
16
9
8
13
6
14
66
Fe
9
12
16
7
2
5
51

Ges P
379

328

13

353

392

378

1843 0:2

Ges P
343

428

404

372

427

362

2336 2:0
Ges P
388

408

383

423

456

432

2490 0:2

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Schade, Andrea
Sauer, Panja

Groh, Ulrike
Neugebauer, Christl
Roth, Annika

Kaup, Petra

KSC Frammersbach 2
Freitag, Melanie
Schachner, Nina
Ruppel, Lisa
Ruppel, Mona
Krebs, Sabine
Bayer, Waltrud

Falkeneck Riederwald 2
Westenburger, Jutta
Westenburger, Vanessa
Pflug, Astrid
Pammer, Erika
Westenburger, Bianca
Weil, Silvia

Vol
285
279
290
294
296
281
1725

Vol
275
278
256
278
272
298
1657
Vol
295
294
255
297
276
313
1730

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

Abr
134
123
106
115
178
123
779

Abr
111
104
88
105
106
117
631
Abr
124
165
107
123
164
134
817

Fe

12
11

10
46

Fe
12
11
14

10
64
Fe
11

15

46

Ges
419
402
396
409
474
404
2504

Ges
386
382
344
383
378
415
2288
Ges
419
459
362
420
440
447
2547



Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Stand: 25.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Roth, Annika
Weil, Silvia
Heuser, Gisela
Oehlenschlager, Irene
Westenburger, Bianca
Dyroff, Tanja
Sauer, Panja
D Adamo, Alicia
Dutzki, Korda
Westenburger, Jutta
Neugebauer, Christl
Groh, Ulrike
Kaup, Petra
Bahner, Julia
Lehnert, Annegret
Schade, Andrea

Westenburger, Vanessa

Dyroff, Ann-Kathrin
Pammer, Erika
Freitag, Melanie
Weinert, Pia
Bayer, Waltrud
Dutzki, Heidelinde
Walter, Ursula
Rapp, Christina
Winter, Eva-Karin
Krebs, Sabine
Wetzel, Celine
Ruppel, Mona
Schachner, Nina
Schierz, Annett
Link, Elke

Keil, Claudia
Hergesell, Ursula
Nather-Doffin, Jutta
Pflug, Astrid
Gernert, Petra
Bachmann, Gisela
Rippel, Lisa
Bauer, Anna
Nerlich, Ursula
Weber, Liana
Rohrig, Petra
Kabel, Jutta
Matten, Rita
Knaab, Ina
Guderjahn, Petra
LeuthauRer, Martina
Kramer, Petra
Ebert, Helma

Klub
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Falkeneck Riederwald
Phonix Obertshausen
Phonix Obertshausen
Falkeneck Riederwald
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Phonix Obertshausen
Falkeneck Riederwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Frammersbach
Falkeneck Riederwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Falkeneck Riederwald
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Falkeneck Riederwald
KSC Frammersbach
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KSC Frammersbach
Phonix Obertshausen
KSC Hainstadt
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KSC Hainstadt
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
Falkeneck Riederwald
KSC Frammersbach
Phonix Obertshausen
KSC Frammersbach
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
SKC Hdéchst
Blau-Gelb Wiesbaden
SKC Hdéchst
Blau-Gelb Wiesbaden
Falkeneck Riederwald
Blau-Gelb Wiesbaden
SKC Hdéchst
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden

JG
06.1996
04.1960
07.1953
04.1947
09.2000
02.1995
06.1971
08.1992
07.1949
04.1969
06.1946
11.1962
03.1970
11.1984
07.1964
05.1966
09.2000
07.1992
05.1948
02.1992
07.1967
12.1955
04.1953
10.1957
06.1991
04.1978
06.1968
07.1999
10.1996
11.2002
12.1967
09.1961
08.1959
12.1951
09.1961
01.1962
12.1960
06.1951
01.2000
03.1954
07.1961
02.1962
03.1967
12.1964
07.1959
08.1959
10.1955
02.1966
10.1949
02.1952

Sp
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453,50
447,00
445,00
438,00
428,00
425,00
424,00
424,00
416,00
413,00
411,50
408,50
406,50
406,00
406,00
405,00
403,00
399,00
398,50
398,00
397,00
396,50
395,00
394,00
394,00
393,00
392,00
390,00
383,00
382,00
375,00
370,00
366,00
363,00
356,00
355,00
355,00
354,00
344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Heim-@
426,00
424,00
379,00
392,00
403,00

0,00
421,00
389,00
353,00
381,00
409,00
398,00
437,00

0,00
388,00
424,00
372,00
414,00

0,00
467,00
342,00
399,00
378,00
421,00

0,00

0,00
436,00

0,00
418,00

0,00
407,00
413,50

0,00
432,00

0,00

0,00

0,00
328,00
427,00
456,00
434,00
428,00
427,00
427,00
419,00
417,00
410,00
404,00
404,00
381,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@
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444,33
435,50
412,00
415,00
419,67
425,00
423,00
406,50
384,50
402,33
410,67
405,00
416,67
406,00
397,00
411,33
392,67
406,50
398,50
421,00
369,50
397,33
386,50
412,00
394,00
393,00
406,67
390,00
400,50
382,00
391,00
399,00
366,00
397,50
356,00
355,00
355,00
341,00
385,50
456,00
434,00
428,00
427,00
427,00
419,00
417,00
410,00
404,00
404,00
381,00

Best
474
447
445
438
440
425
446
424
416
419
414
421
437
406
406
424
459
414
420
467
397
415
395
434
394
393
436
390
418
382
407
423
366
432
356
362
355
354
427
456
434
428
427
427
419
417
410
404
420
381



